Noworadomski; a także na dzierżawę gruntu mającego przestrzeń 35,871 łokci kwadr., przy ul. Przedborskiej w ciągu lat 1886/9 od sumy 7 rs. 50 kop. rocznie in plus.

SPRAWOZDANIE

Kasy Towarzystwa Dobroczynności za I półrocze i za kwartał III czyli 9 miesięcy istnienia Towarzystwa, to jest od 13 (25) października 1885 r. do 20 lipca (1 sierpnia) 1886 r.

PRZYCHÓD.

Za I półrocze. Za III kwartał. RAZEM.
Rs. kop. Rs. kop. Rs. kop.
1 Opłat terminowych od członków rzeczywistych wniesiono w I półroczu od osób 156, w III kwartale od osób 60. W tej cyfrze na ogólną liczbę człon. rzeczywistych 137 osób wniosło za II półrocze osób 83, zalega 54.